
小石川郵便局
本郷郵便局

2/19

説明会のみ
参加も可！

(木)

日 時

会 場

勤務内容

勤務地

午前の部 10:00～11:00
午後の部 14:00～15:00
※開始10分前までにお越しください。

お仕事説明会（１時間）終了後、個別面接会を行います。
説明会のみの参加も大歓迎。お気軽にお申込みください。

・配達（二輪） ・配達（四輪）
・郵便窓口業務  ・郵便物等の仕分け

小石川郵便局 （場所：文京区小石川4-4-2）

本郷郵便局  （場所：文京区本郷6-1-15）

2月19日（木）

小石川郵便局（文京区小石川4-4-2）

お仕事説明会
・面接会開催

申込先：ハローワーク飯田橋 事業所第二部門

 03-3812-8609（部門コード３２＃） 月~金(8:30～17:15)

参加希望の方は、最寄りのハローワークを通じ
ハローワーク飯田橋 事業所第二部門へお申し込みください。

当 日
スケジュール

郵便局の仕事を
知るチャンス

是非ご参加ください！

求人概要は裏面へ



【募集内容】※詳しくは求人票をご覧ください

小石川郵便局求人情報

本郷郵便局求人情報

NO. 職 種 雇用形態 賃 金 求人番号

9
荷物の集荷・配達
／四輪

フルタイム
237,360円
～333,680円

13010-10838061

10
郵便物等の配達
／二輪

フルタイム
237,360円
～333,680円

13010-10832561

11 郵便物等の仕分け パート
1,250円
～1,410円

13010-10840561

NO. 職 種 雇用形態 賃 金 求人番号

1
荷物の集荷・配達

 ／四輪
フルタイム

237,360円
～333,680円

13010-10786461

2
郵便物等の配達
／二輪

フルタイム
237,360円
～333,680円

13010-10783661

3
郵便物等の配達
／二輪

パート
1,380円
～1,940円

13010-10779461

4
郵便物等の仕分け
／パートA

パート
1,250円
～1,410円

13010-10793561

5
郵便物等の仕分け
／パートB

パート
1,250円
～1,410円

13010-10795761

6
郵便物等の仕分け
／パートC

パート
1,250円
～1,410円

13010-10796861

7
郵便物等の仕分け
／パートD

パート
1,250円
～1,410円

13010-10798161

8 郵便局の窓口業務 パート
1,250円
～1,440円

13010-10790361
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