

2/19
(木)

小石川郵便局
本郷郵便局

説明会のみ
参加も可！

お仕事説明会 ・面接会開催

配達、仕分けって
どんな仕事？

勤務日数は？
福利厚生は？

職場の
雰囲気は？

郵便局の仕事を
知るチャンス
是非ご参加ください！

日 時

2月19日(木)

午前の部 10:00～11:00

午後の部 14:00～15:00

※開始10分前までにお越しください。

会 場

小石川郵便局

(文京区小石川4-4-2)

当 日
スケジュール

お仕事説明会(1時間)終了後、個別面接会を行います。
説明会のみの参加も大歓迎。お気軽にお申込みください。

勤務内容

- ・配達(二輪)
- ・郵便窓口業務
- ・配達(四輪)
- ・郵便物等の仕分け

(ほすくま)

勤務地

小石川郵便局
本郷郵便局

求人概要は裏面へ

(場所:文京区小石川4-4-2)

(場所:文京区本郷6-1-15)

申込先:ハローワーク飯田橋 事業所第二部門

☎ 03-3812-8609 (部門コード32#) 月~金(8:30~17:15)

参加希望の方は、最寄りのハローワークを通じ
ハローワーク飯田橋 事業所第二部門へお申し込みください。





【募集内容】※詳しくは求人票をご覧ください



小石川郵便局求人情報



NO.	職 種	雇用形態	賃 金	求人番号
1	荷物の集荷・配達 ／四輪	フルタイム	237,360円 ～333,680円	13010-10786461
2	郵便物等の配達 ／二輪	フルタイム	237,360円 ～333,680円	13010-10783661
3	郵便物等の配達 ／二輪	パート	1,380円 ～1,940円	13010-10779461
4	郵便物等の仕分け ／パートA	パート	1,250円 ～1,410円	13010-10793561
5	郵便物等の仕分け ／パートB	パート	1,250円 ～1,410円	13010-10795761
6	郵便物等の仕分け ／パートC	パート	1,250円 ～1,410円	13010-10796861
7	郵便物等の仕分け ／パートD	パート	1,250円 ～1,410円	13010-10798161
8	郵便局の窓口業務	パート	1,250円 ～1,440円	13010-10790361

本郷郵便局求人情報



NO.	職 種	雇用形態	賃 金	求人番号
9	荷物の集荷・配達 ／四輪	フルタイム	237,360円 ～333,680円	13010-10838061
10	郵便物等の配達 ／二輪	フルタイム	237,360円 ～333,680円	13010-10832561
11	郵便物等の仕分け	パート	1,250円 ～1,410円	13010-10840561